
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.222.2022 
z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 

 w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022. 559 ze zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2021.1119  ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołać z dniem 6 grudnia 2022 r. Pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych Panią Annę Kop – pracownika Urzędu w celu realizacji 

gminnego programu związanego z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 

alkoholowych. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.83.2019 z dnia 

21.05.2019 r. w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                  z up. BURMISTRZA 

                                     /-/  Sławomir Marszelski 
                                           Zastępca Burmistrza 

 


